2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2024 г.										        № 9
п. Кедровый

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 21.03.2022 №10 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Кедровый»

      В целях приведения нормативной базы в соответствие с действующим законодательством.

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда сельского поселения Кедровый, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 21.03.2022 №10 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]пункт 2.1. раздел 2 дополнить абзацем следующего содержания:
- Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе сельские поселения подраздел Кедровый.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет на свои действия с 01.01.2024 г.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кедровый
 ____________М.В. Чернышев

И.о. главы сельского поселения      Кедровый
__________ Л.Н. Серединская